

3066/2022
27.5.2022

JUDr. Robert Kučera, advokát
zapsán v seznamu advokátů České advokátní komory, č. lic. 9559.

Úřad městského obvodu Pardubice V

Českova 22
530 02 Pardubice

V Praze dne 27.5.2022

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik a kdy bylo v letech 2017 – 2022 (dodnes) vyhlášeno výběrových řízení na pozici tajemníka Vašeho úřadu (bez ohledu na to, zda byl daný post nakonec skutečně obsazen)?
- 2) Jaký byl vždy pro dané výběrové řízení předpokládaný termín nástupu do práce a do jaké platové třídy byl nastupující tajemník u Vašeho úřadu zařazen, případně do jaké platové třídy by byl býval úspěšný uchazeč o pozici tajemníka zařazen (nebylo-li žádného takového)?
- 3) Kolik, kdy a na jakou konkrétní pozici bylo v letech 2017 – 2022 (dodnes) vypsáno nabídek práce na pozici vedoucího odboru u Vašeho úřadu (bez ohledu na to, zda byl daný post nakonec skutečně obsazen)?
- 4) Jaký byl vždy pro danou nabídku práce na pozici vedoucího odboru stanoven předpokládaný termín nástupu do práce a do jaké platové třídy byl daný nastupující vedoucí odboru u Vašeho úřadu zařazen, případně do jaké platové třídy by byl býval úspěšný uchazeč o konkrétní pozici vedoucího odboru zařazen (nebylo-li žádného takového)?

Údaje o žadateli:

JUDr. Robert Kučera, advokát

dat. nar. 21.9.1974

IČ: 66253446

trvale bytem: Lázně Bohdaneč, Topolová 529, PSČ: 533 41

místo podnikání: Dukelských hrdinů 29/471, 170 00 Praha 7

adresa pro doručování: office@kucera-ak.cz

IDDS: ezid6x2

Prosíme o poskytnutí informací v co možná nejkratším čase, a to elektronicky na adresu office@kucera-ak.cz, případně do datové schránky. Za poskytnutí informací předem děkujeme.

S pozdravem

.....
JUDr. Robert Kučera, advokát

JUDr. Robert Kučera Digitalně podepsán JUDr. Robert Kučera
Datum: 2022.05.27 12:25:35 +0200

Vážený pan
JUDr. Robert Kučera, advokát
office@kucera-ak.cz
IDDS: ezid6x2

Č.j.: 3066/2022
Vyřizuje: Mgr. Jiří Šmaha

Pardubice 30. 5. 2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,
na Vaši žádost o poskytnutí informací sděluji:

1. Kolik a kdy bylo v letech 2017 – 2022 (dodnes) vyhlášeno výběrových řízení na pozici tajemníka Vašeho úřadu (bez ohledu na to, zda byl daný post nakonec skutečně obsazen)? – **žádné výběrové řízení v letech 2017 – 2022 (dodnes) nebylo vyhlášeno.**
2. Jaký byl vždy pro dané výběrové řízení předpokládaný termín nástupu do práce a do jaké platové třídy byl nastupující tajemník u Vašeho úřadu zařazen, případně do jaké platové třídy by byl býval úspěšný uchazeč o pozici tajemníka zařazen (nebylo-li žádného takového)? – **pokud by bylo VŘ vyhlášeno, bylo by platové zařazení tajemníka do 12 platové třídy.**
3. Kolik, kdy a na jakou konkrétní pozici bylo v letech 2017 – 2022 (dodnes) vypsáno nabídek práce na pozici vedoucího odboru u Vašeho úřadu (bez ohledu na to, zda byl daný post nakonec skutečně obsazen)? - **v letech 2017 – 2022 (dodnes) byla vypsána dvě výběrová řízení, 1.12.2018 na pozici vedoucí odboru sekretariátu starosty, 30.10.2020 na pozici vedoucí odboru investičního a správního.**
4. Jaký byl vždy pro danou nabídku práce na pozici vedoucího odboru stanoven předpokládaný termín nástupu do práce a do jaké platové třídy byl daný nastupující vedoucí odboru u Vašeho úřadu zařazen, případně do jaké platové třídy by byl býval úspěšný uchazeč o konkrétní pozici vedoucího odboru zařazen (nebylo-li žádného takového)? – **termíny nástupu byly v podmínkách VŘ stanoveny dohodou po skončení VŘ, platové zařazení bylo do 11. platové třídy.**

Pokud byste potřeboval doplnění informací, kdykoliv se na mě obraťte.

S pozdravem



Mgr. Jiří Šmaha